
Anglický jazyk 9. třída (9. B) – příprava do pátku 3. 4. 2020 

 

NAPIŠTE MI PROSÍM VŠICHNI EMAIL (ČESKY), JAK SE 

VÁM DAŘÍ PLNIT A KONTROLOVAT ZADANÉ ÚKOLY  

A PŘIPIŠTE K TOMU, JAK SE MÁTE  BUDU SE NA 

ZPRÁVY OD VÁS TĚŠIT   

  SEE YOU SOON  

topicova@zsvyhlidka.cz 

Module 4  

 Kontrola samostatné práce z minulého týdne!!!  

(viz Kontrola přípravy 9. ročník 23. 3. – 27. 3.) 

 

 naučit slovíčka 4. lekce: 4B (viz nakopírované materiály) 

 

Tento týden budeme procvičovat minulé časy – prostý a průběhový  

 

 procvičení mluvnice 

 

- pracovní list č. 3 (všechna cvičení) 

- vytisknout nebo napsat do ŠS 

 

 poslech 

- pracovní list č. 4 – Minulé časy 

- pracovní list vytisknout nebo napsat do ŠS čísla 1 – 29 a podle poslechu 

doplnit tvary sloves 

- poslechnout několikrát 

- https://www.youtube.com/watch?v=etvW0FOD_so 

- během poslechu prosím nesledovat video – běží na něm text, který je přepsaný 

na pracovním listu (tento text slouží k následné kontrole). Klidně se na video 

nejdříve podívejte, a až poté začněte s opakovaným poslechem.  

- pracovní list č. 5  

- doplňte dle instrukcí 

- pracujte s textem „pracovní list č. 4“ 

 

 pokud potřebujete „dovysvětlit“ minulé časy, koukněte např. zde: 

 

https://www.youtube.com/watch?v=_zlXBWK2-lE 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=etvW0FOD_so
https://www.youtube.com/watch?v=_zlXBWK2-lE

